
ZARZĄDZENIE NR GKM/27/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie planu kontroli na 2024 r. w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan kontroli w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów 

komunalnych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami na rzecz gminy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrole, o których mowa w § 1 będą prowadzone przez pracowników wyznaczonych przez Wójta 

Gminy działających na podstawie udzielonych upoważnień. 

§ 3. Zakres kontroli będzie zgodny z zakresem określonym przepisem art. 6 ust. 5a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2024 r. 

  

 

Wójt 

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr GKM/27/2024 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, 

KTÓRZY NIE SĄ OBOWIĄZANI DO PONOSZENIA OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA RZECZ GMINY,  

W ZARESIE POZBYWANIA SIĘ ODPADÓW KOMUNALNYCH  

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Starogard Gdański 

Miejscowości: Barchnowy, Brzeźno 

Wielkie, Ciecholewy 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy Starogard Gdański 
I kwartał 2024 r. 

2. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Starogard Gdański 

Miejscowości: Dąbrówka, Janowo, 

Klonówka, Kolincz, Kokoszkowy 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy Starogard Gdański 
II kwartał 2024 r. 

3. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Starogard Gdański 

Miejscowości: Jabłowo, Janin, 

Koteże, Krąg, Linowiec, Lipinki 

Szlacheckie, Nowa Wieś Rzeczna, 

Okole 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy Starogard Gdański 
III kwartał 2024 r. 

4. 

Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych, położonych na 

terenie Gminy Starogard Gdański 

Miejscowości: Owidz, Rokocin, 

Rywałd, Siwiałka, Stary Las, 

Sucumin, Sumin, Szpęgawsk, 

Trzcińsk, Zduny, Żabno 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 

Gminy Starogard Gdański 
IV kwartał 2024 r. 

 

 


